1 Chartae, &e., p.85. 7 Carrigan,iv, 21.  * See Carrigan, iii, 414. 4 C.D.1. i, 1635. 
R.I.A. PROC., VOL, XXXV, SECT. 0, [15] 
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83. 

Quit claim, in form of letters patent, by William the clerk, son and heir 

of Alan de St. Florence, respecting the lands and the pool described 

in no. 82. 
Dated at Duiske, 9 July, 1288. 

Uniuersis Christi fidelibus presentes literas nisuris uel audituris Willelmus 
de Sancto Florencio clericus filius et heres Alani de Sancto Florencio salutem 
in domino sempiternam. 

Nouerit uniuersitas uestra me omne ius et clamium quod habui uel aliquo 
iure habere potui in dimidia carncata terre cum pertinentiis in Makarne et in 
duodecim acris cum pertinentiis in Athboly una cum dimidietate gurgitis de 
Kordredan uel ubicumque in tenemento domini abbatis de Dowisky uel nune 
eiusdem loci conuentus, eisdem abbati et conuentui pro me et heredibus meis 
et assignatis, pro tribus marcis argenti quas a dictis abbati et conuentu recepi 
remisisse et inperpetuum quietum clamasse, ita quod nec ego nec heredes mei 
uel assignati in predicta dimidia carucata terre cum pertinentiis in Mackarne 
et in predictis duodecim acris terre cum pertinentiis et in predicta dimidietate 
gurgitis de Kordraden nee aliunde aliquo iure uel aliquo titulo seu ratione a 
modo aliquid exigere uel uendicare poterimus in futurum. 

In cuius rei testimonium has literas meas sepedictis abbati et conuentui 
fieri feci patentes. Datum in monasterio de Dowisky die Veneris prima post 
octobast apostolorum Petri et Pauli anno domini milessimo cc octogesimo 
octauo, 

This William de St. Florence is apparently a brother of Richard whom we have 
had before [nos. 59, 78; ef. p. 85.] 

84. 

Petition from P(eter), abbot of Jerpoint, and John, abbot of Duiske, to 

T., abbot of Citeaux, and the abbots of the four chief daughter 

houses, for a confirmation of the amicable arrangement reached, in 

presence of D., Archbishop of Cashel, between the convents of Jerpoint 

and Duiske; by which Killenny and the grange of Annamult are to 

belong for ever to Duiske, Duiske taking over the debts of Jerpoint 

to the amount of 1000 marks, and further undertaking to expend 

300 marks in addition on the lands of Jerpoint. 

Dated at Jerpoint, 10 July, 1288. 

Reuerendis in Christo prioribus domino T. abbati Cisterciensi quatuorque 
primis abbatibus necnon et diffinitoribus in capitulo generali constitutis 
Fratres P. et J. de Jeriponte et de Sancto Saluatore dicti abbates et eorum 
conuentus salutem in omni genere honoris et reuerencie. 
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Quam sit amica contemplatioui pacis securitas et odiosa perturbatio, 
attendentes ex wnanimi consensu et uoluntate nostra et conuentuum 

nostrorum super lite iam inter nos mota, de grangiis et possessionibus ab 
abbate et conuentu Sancti Saluatoris ablatis necnon et de iure abbatis et 
conuentus de Jeriponte super possessionibus de Killenny, in presencia domini 

D. archiepiscopi Cassellensis anucabiliter in pace quieuimus: 

Ita uidelicet quod Killenny cum omnibus pertinenciis suis et grangia de 
Athnemolt cum omni iure suo abbati et conuentui de Sancto Saluatore in 
perpetuum remanebunt, abbas uero et conuentus de Sancto Saluatore predictos 

abbatem et conuentum de Jeriponte uersus diuersos creditores de omnibus 

debitis suis in quibus tenebantur ad estimationem mille marcarum acquieta- 
runt, et nichilominus tres centas marcas ad restaurandum grangias et loca 
eorumdem pro ista quieta clamancia et perpetua pace seruanda dederunt ; 
quam quidem pacem a uestre benigne paternitatis clemencia nomine nostro 

et conuentuum nostrorum sub testificatione sigill capituli generalis humiliter 
et deuote petimus confirmari. 

In cuius rei testimonium predicti abbates de Jeriponte et de Sancto 
Saluatore presenti scripto sigilla sua apposuerunt. 

Datum apud Jeripontem die septem fratrum anno domini Mcc octogesimo 

octauo. 

Of the three seals, one is gone. On the seal of the abbot of Duiske (see 

Plate II) may still be read: sieimL . aBBaAvIS . D[e . S. SALVATORE. 
The name of the abbot of Citeaux was Theobald.? 
This agreement was preceded by a Quit Claim on the part of Peter, the abbot of 

Jexpoint, of which we have only an inspeximus in no. 85. 
The archbishop of Cashel who made peace between the convents was David 

MacCaghwell (1253-1289), who took a special interest in the Cistercian Order. 

85. 

Inspeximus by P., abbot of Dublin, H., abbot of Mellifont, and other abbots 

of the order, addressed to the abbots of Citeaux, la Ferté, Pontigny, 

Clairvaux, and Morimund, of the pacification made between the 

convents of Jerpoint and Duiske, viz., that Peter, the abbot of Jerpoint, 

and his convent abandon all claims unon Killenny or upon the grange 

of Annamult to the convent of Duiske, for 1300 marks sterling 

money, and bind themselves in 1000 marks accordingly. 

Dated at Castle Dermot, 15 May, 1289. 

Reuerendis patribus suis in Christo de Cistercio . . . de Firmitate . . . de 
Pontiniaco . . . de Clareualle . .. de Morimundo dictis abbatibus, fratres 

P. et H. de Dublin: et de Mellifonte abbates in Hybernia, nee non et ceteri 

l Gallia Christiana, iv, 997. 

[15%] 
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abbates dicte terre quorum sigilla presentibus appendent salutem et deuotam 
ac paratam in omnibus subiectionem. 

Noueritis nos formam pacis inter abbatem Jeripontis et eius conuentum 
et abbatem de Sancto Saluatore et eius conuentum, ad perpetuam releuationem 
ad diuersorum debitorum exonerationem domus Jeripontis et alterius domus 
de Sancto Saluatore tranquillitatem, licet in multis grauantur, in verba 
subscripta non abolitam non uitiatam, sub sigillo abbatis Jeripontis de 
consensu sui conuentus et sigillis quatuordecim abbatum testimonium ueritati 
perhibentium inspexisse : 

“Uniuersis presentes literas uisuris uel audituris Frater Petrus dictus 
abbas de Jeriponte et eiusdem loci conuentus salutem in Domino. 

Noueritis nos ex unanimi assensu nostro et uoluntate nostra et conuentus 
nostri remisisse et omnino in perpetuum quietum clamasse pro nobis et 
successoribus nostris abbati et conuentui de Sancto Saluatore et eiusdem loci 
conuentui et eorum successoribus totum ius et clameum quod habuimus uel 

aliguo tempore seu titulo habere poterimus in Kyllenny cum omnibus per- 
tinentiis suis, una cum grangia de Athnemolt et pertinentiis suis; ita quod 
nec nos nee successores nostri nec aliquis pro nobis seu nomine nostro ius 
uel clameum inde uendicare poterimus infuturum, pro mille et trescentis 
marcis sterlingorum honorum et legalium, quas dicti abbas et conuentus de 
Sancto Saluatore nobis soluerunt et dederunt in pecunia numerata; et si 
aliquid contra hoe attemptatum fuerit, quod absit, irritum sit et inane. Si 
uero contingat quod nos uel aliquis pro nobis contra istam nostram quietam 
clamationem recalcitrare presumpserimus uel presumpserit, subiicimus nos 
et omnia bona nostra iurisdictioni domini abbatis Cistercii qui pro tempore 
fuerit et quatuor primorum de Firmitate de Pontiniaco de Clareualle et de 
Morimundo abbatum qui pro tempore fuerint, quod ipsi percipiant de nobis 
et domo nostra mille marcas sterlingorum nomine puri debiti ad istam com- 
positionem obseruandam, si nos uel aliquis pro nobis dictos abbatem et 
conuentum de Sancto Saluatore inquietare presumpserimus uel presumpserit, 
renunciantes in premissis pro nobis et conuentu nostro et successoribus 
nostris omnibus cauillationibus deffensionibust priuilegiis impetratis et 
impetrandis et omnibus aliis literis et deffinitionibus capituli generalis ordinis 
Cisterciensis, que nobis uidelicet abbati et conuentui de Jeriponte qui pro 
tempore fuerit prodesse poterunt, et predi¢tis abbati et conuentui de Sancto 
Saluatore et eorum successoribus in aliquibus obesse. 

Et ne hoe nobis uertatur in dubium presentibus literis sigilla nostra 
apposuimus.”